渝经信发〔2023〕2号

重 庆 市 经 济 和 信 息 化 委 员 会

中共重庆市委网络安全和信息化委员会办公室

关于公布2022年度重庆市信息安全产品的通知

各区县（自治县）经济信息委、党委网信办，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门、网信部门，各有关单位：

根据市经济信息委、市委网信办《关于征集2022年度重庆市信息安全产品的通知》（渝经信发〔2022〕89号）要求，经企业自主申报，各区县经济信息部门和区县党委网信部门审核推荐，专家评审以及社会公示，确定了2022年度重庆市信息安全产品名单，现予以公布。

重庆市经济和信息化委员会        中共重庆市委网络安全和

      信息化委员会办公室
                                   2023年1月19日
（此件公开发布）

2022年度重庆市信息安全产品名单
	产品名称
	所属企业
	推荐区县

	重庆市工业信息安全态势感知平台
	重庆信安网络安全等级测评有限公司
	两江新区

	博瑞得恶意程序监测处置软件V1.0
	博瑞得科技有限公司
	两江新区

	手写电子化签名身份鉴别商用密码产品
	重庆傲雄在线信息技术有限公司
	两江新区

	软航电子印章系统V5.0
	重庆软航科技有限公司
	两江新区

	云知.iKnow反欺诈Saas云平台V1.0
	重庆梦之想科技有限责任公司
	两江新区

	静默活体检测系统
	马上消费金融股份有限公司
	两江新区

	工控主机安全防护系统
	中冶赛迪信息技术（重庆）有限公司
	西部科学城

重庆高新区

	无线空口采集侦测产品
	航天新通科技有限公司
	西部科学城

重庆高新区

	安可信网络与信息安全运维管理系统V1.0
	重庆安可信科技发展有限公司
	渝中区

	AI护网平台V1.0
	重庆傲洋科技有限公司
	渝中区

	网络安全三同步集中管控平台V1.0
	重庆贝特计算机系统工程有限公司
	渝中区

	文鳐综合安全保密管理系统V1.0
	重庆恒扬禾信息技术有限公司
	渝中区

	灵境万象大数据核查与安全检测系统V1.0
	重庆千港安全技术有限公司
	渝中区

	洞悉之眼众测平台
	重庆都会信息安全有限公司
	江北区

	智多iKeeper可信身份认证平台
	重庆智多信息发展有限公司
	九龙坡区

	安全监管服务平台V4.0
	重庆亚凡科技有限公司
	九龙坡区

	远臻桌面安全管理系统V2.0
	重庆远臻科技有限公司
	九龙坡区

	爱信诺密码云系统
	重庆航天信息有限公司
	九龙坡区

	数据安全智能防控平台
	重庆市信息通信咨询设计院有限公司
	九龙坡区

	东方中讯签名验证系统V3.0
	东方中讯数字证书认证有限公司
	南岸区

	白泽微安互联网监测系统V1.0
	爱思科技（重庆）集团有限公司
	南岸区

	零信任安全应用网关系统V1.0
	重庆邮莱特科技有限公司
	南岸区

	盾Shield-01无人机防御设备软件V1.0
	重庆兰空无人机技术有限公司
	渝北区

	易行@非法外联监控系统1.1
	重庆易阅科技有限公司
	渝北区

	安恒工控安全监测审计平台软件V3.0
	重庆安恒信息技术有限公司
	綦江区

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年1月19日印发